
 
 

UCHWAŁA NR VIII/78/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/94/19 Rady Gminy Puck z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
przyznawania stypendium Wójta Gminy Puck za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe uczniom 

pobierającym naukę na terenie Gminy Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 750; poz. 854), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Puck za wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XII/94/19 Rady Gminy Puck z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Puck za wyniki w nauce 
i osiągnięcia sportowe uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Puck (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 
poz. 4429), zmienionej uchwałą nr XXXVIII/93/21 Rady Gminy Puck z dnia 30 września 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2021 r. poz. 3805) oraz uchwałą nr LXXI/32/24 Rady Gminy Puck z dnia 28 marca 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom z 2024 r. poz. 2121) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Stypendium przyznaje się uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium za wyniki w nauce może być przyznane uczniowi, który w danym roku szkolnym: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał wysoką średnią ocen, tj. co najmniej: 

a)  5,70 w klasie IV-VI szkoły podstawowej, 

b) 5,50 w klasie VII-VIII szkoły podstawowej oraz 

2) uzyskał tytuł laureata/finalisty lub zajął l, Il, III miejsce w konkursie/ turnieju/ olimpiadzie 
o charakterze interdyscyplinarnym/ przedmiotowym/ tematycznym, na szczeblu międzynarodowym, 
ogólnopolskim, wojewódzkim, powiatowym lub gminnym.”; 

3) w § 7a: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium, o którym mowa w § 7 przyznaje się maksymalnie dla 20-tu uczniów z najwyższą 
średnią ocen, na poziomie każdej z klas IV-VIII szkoły podstawowej.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.11.2024 r.

Poz. 4570



b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. wzór wniosku o przyznanie stypendium otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.”; 

4) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski wraz z dokumentami, o których mowa w § 8, składa się w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu Gminy Puck do dnia 15 lipca każdego roku, przy czym w roku 2024 wnioski dla klas IV-V składa 
się do dnia 15 listopada.”; 

5) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzenie Komisji odbywać się będzie jeden raz w roku, nie później niż do 31 sierpnia danego 
roku, przy czym w roku 2024 dla klas IV-V nie później niż do 30 listopada.”; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Stypendium wypłaca się jednorazowo w wysokości 800,- zł do dnia 30 września danego 
roku,przy czym w 2024 roku stypendium dla klas IV-V wypłaca się do dnia 15 grudnia na podane przez 
rodzica konto bankowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4570



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4570



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4570


	UCHWAŁA NR VIII/78/24 RADY GMINY PUCK z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-11-05T16:56:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




